2

[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	30 июля 2019 года

	№ 68/573-7

	г. Барнаул

	Об определении даты, времени и места проведения жеребьевки в целях распределения бесплатного эфирного времени и бесплатной печатной площади в региональных государственных организациях телерадиовещания и редакциях региональных государственных периодических печатных изданий Алтайского края между зарегистрированными кандидатами на дополнительных выборах депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу № 2

В соответствии с пунктом 9 статьи 71 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, пунктом 2 Порядка проведения жеребьевки в целях распределения эфирного времени и печатной площади в региональных государственных организациях телерадиовещания и редакциях региональных государственных периодических печатных изданий Алтайского края между зарегистрированными кандидатами на дополнительных выборах депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу № 2, утвержденного решением Избирательной комиссии Алтайского края от 23 июля 2019 года № 67/564-7, Избирательная комиссия Алтайского края
	РЕШИЛА:

1. Определить, что жеребьевка в целях распределения бесплатного эфирного времени и бесплатной печатной площади в региональных государственных организациях телерадиовещания и редакциях региональных государственных периодических печатных изданий Алтайского края между зарегистрированными кандидатами на дополнительных выборах депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу № 2, будет осуществляться 6 августа 2019 года
в 11 часов 00 минут по адресу: г. Барнаул, пр. Красноармейский, д. 62 в помещении отдела Избирательной комиссии Алтайского края по обеспечению деятельности базовых (опорных) территориальных избирательных комиссий.
2. Направить настоящее решение в региональные государственные организации телерадиовещания, редакции региональных государственных периодических печатных изданий Алтайского края и окружную избирательную комиссию по выборам депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу № 2.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии Алтайского края.
	Председатель

	И.Л. Акимова

	Секретарь

	А.Г. Пономаренко